2024年 2月 13日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社きらやか銀行

「第 35回きらやか産業賞」及び「第 28回ベンチャービジネス奨励賞」受賞者決定のお知らせ

   一般財団法人きらやか銀行産業振興基金（理事長 川越浩司 きらやか銀行頭取）では、2023年度の

「きらやか産業賞」及び「ベンチャービジネス奨励賞」の受賞者を下記の通り決定いたしました。

記

  １．本年度の受賞者

【第 35回きらやか産業賞】

・一般財団法人三友堂病院  （理事長      仁科 盛之  氏）

・丸善食品工業株式会社   （代表取締役  竹本 博則  氏）

【第 28回ベンチャービジネス奨励賞】

・株式会社 DMC天童温泉   （代表取締役   山口 敦史 氏）

・湯野浜 100年株式会社    （代表取締役   五十嵐 浩 氏）

２．贈呈式

・日 時   2024年 3月 18日（月）午前 11時～

・会 場     山形グランドホテル

以 上

お問い合わせ

きらやか銀行 本業支援部 担当：福島

お問い合わせ先：023-628-3783